

## ВЕДОМОСТЬ ДОГОВОРНОЙ ЦЕНЫ ТАМБУРЫ БЕЛИНСКОГО 177А 1, 2 подъезды

Код	Наименование работ	Объем работ		Стоимость	
		Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу	Итого
1	2	3	4	5	6
РАБОТА					
1	Покраска стен холлов на 2 раза	м2	218	200,00	43 600,00
2	Шпатлевка стен	мп	4	200,00	800,00
3	Уборка мусора	объект	1	2 000,00	2 000,00
ИТОГО					46 400,00

## МАТЕРИАЛЫ

Код	Наименование	Объем		Стоимость	
		ед.изм.	кол-во	цена за единицу	итого
1	2	3	4	5	6
1	Краска Tikkurila Euro Power-7 цвет белый 9 л база А	литр	40	909,00	36 360,00
2	Шпаклёвка полимерная финишная Vetonit LR Plus silk 20 кг	шт	1	833,00	833,00
3	Валик в сборе Акор полиамид 240 мм диаметр 6 мм	шт	1	380,00	380,00
4	Ручка телескопическая, 1500х3000 мм	шт	1	358,00	358,00
5	Валик Master Color 25 см	шт	2	255,00	510,00
6	Коллор	шт	8	358,00	2 864,00
7	Малярная лента	шт	4	248,00	992,00
8	Кисть универсальная Dexter	шт	2	358,00	716,00
9	Шпаклёвка гипсовая универсальная Knauf Фуген 25 кг	шт	1	553,00	553,00
ИТОГО					43 013,00
ВСЕГО работ и материалов					89 413,00